RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 27/2025/ARI - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.005614/2025-97
DOCUMENTO SEI Nº 2636600

Nenhum resultado encontrado

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS
ARIQUEMES, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, vem por meio da Supervisão Local da Equipe
Multidisciplinar Sistêmica do Programa Mulheres Mil, tornar publico a retificação do QUADRO 4 -
CRONOGRAMA no ITEM 10 do Edital nº 27/2025/ARI - CGAB/IFRO, de 05 de maio de 2025, como
segue:

ONDE SE LÊ:

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO MEIO

Publicação do Edital 05/05/2025 www.ifro.edu.br

Recurso ao Edital 05 a
06/05/2025 mmil.ariquemes@ifro.edu.br

Publicação do Resultado aos Recursos (se houver) 07/05/2025 www.ifro.edu.br

Período de Inscrição 05 a
08/05/2025

Formulário eletrônico para inscrição:
https://forms.gle/QL95otZcyGmBRTgh9

Divulgação das Inscrições e Resultado Preliminar 09/05/2025 www.ifro.edu.br
Prazo para interposição de recursos ao Resultado

Preliminar até 11/05//2025 mmil.ariquemes@ifro.edu.br
 por meio do Anexo II

Resposta aos recursos (se houver) até 12/05/2025 www.ifro.edu.br
Resultado Final e Convocação dos candidatos

selecionados 13/05/2025 www.ifro.edu.br

Entrega da documentação pelos candidatos
convocados até 14/05/2025 mmil.ariquemes@ifro.edu.br

Reunião com os candidatos selecionados 15/05/2025 às
19h

Google Meet
Link da videochamada:

https://meet.google.com/szd-osja-fnq
Ou disque: (US) +1 732-655-9978 PIN: 612

703 065
Início das atividades dos colaboradores 19/05/2025

LEIA-SE:

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO MEIO

Publicação do Edital 05/05/2025 www.ifro.edu.br

Recurso ao Edital 05 a
06/05/2025 mmil.ariquemes@ifro.edu.br

Publicação do Resultado aos Recursos (se houver) 07/05/2025 www.ifro.edu.br

Período de Inscrição 05 a
08/05/2025

Formulário eletrônico para inscrição:
https://forms.gle/QL95otZcyGmBRTgh9

Divulgação das Inscrições e Resultado Preliminar 09/05/2025 www.ifro.edu.br
Prazo para interposição de recursos ao Resultado

Preliminar até 11/05//2025 mmil.ariquemes@ifro.edu.br
 por meio do Anexo II

Resposta aos recursos (se houver) até 12/05/2025 www.ifro.edu.br
Resultado Final e Convocação dos candidatos

selecionados 13/05/2025 www.ifro.edu.br

Entrega da documentação pelos candidatos até 14/05/2025 mmil.ariquemes@ifro.edu.br

http://www.ifro.edu.br/
https://sei.ifro.edu.br/sei/mmil.pvhzonanorte@ifro.edu.br
http://www.ifro.edu.br/
https://forms.gle/JgW6upq79HsR5vfm7
http://www.ifro.edu.br/
https://sei.ifro.edu.br/sei/mmil.pvhzonanorte@ifro.edu.br
http://www.ifro.edu.br/
http://www.ifro.edu.br/
https://sei.ifro.edu.br/sei/mmil.pvhzonanorte@ifro.edu.br
https://meet.google.com/qcp-qohs-csd
http://www.ifro.edu.br/
https://sei.ifro.edu.br/sei/mmil.pvhzonanorte@ifro.edu.br
http://www.ifro.edu.br/
https://forms.gle/QL95otZcyGmBRTgh9
http://www.ifro.edu.br/
https://sei.ifro.edu.br/sei/mmil.pvhzonanorte@ifro.edu.br
http://www.ifro.edu.br/
http://www.ifro.edu.br/
https://sei.ifro.edu.br/sei/mmil.pvhzonanorte@ifro.edu.br

convocados até 14/05/2025 mmil.ariquemes@ifro.edu.br

Reunião com os candidatos selecionados 15/05/2025 às
19h

Google Meet
Link da videochamada:

https://meet.google.com/szd-osja-fnq
Ou disque: (US) +1 732-655-9978 PIN: 612

703 065
Início das atividades dos colaboradores 19/05/2025

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 07/05/2025, às 12:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2636657
e o código CRC B5EBF47A.

Referência: Processo nº 23243.005614/2025-97 SEI nº 2636657

https://meet.google.com/qcp-qohs-csd
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0